
O/Z Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
Fillet e së drejtës 16 - 17
Dr.Mitasin Beqiri 
mitasin.beqiri@kolegjibiznesi.com

Salla - 5

Historia e shtetit dhe së drejtës 16 - 17
Dr.Mitasin Beqiri 
mitasin.beqiri@kolegjibiznesi.com

Salla - 3

Shkrimi akademik  16 - 17
Dr.Mustafë Kadriaj 
mustaf.kadriaj@kolegjibiznesi.com

Salla - 14

Anglishtja Juridike I 16 - 17
Ma.Gentina Bicaj Berisha 
gentiana.bicajberisha@kolegjibiznesi.com

Salla - 14

Sociologjia Juridike 16 - 17
Dr.Valbone Ramaj 
valbone.ramaj@kolegjibiznesi.com

Salla - 14

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi
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O/Z Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
Financat dhe e drejta financiare 16 - 17
Dr.Arben Agushi 
arben.agushi@kolegjibiznesi.com

Salla - 5

E drejta e procedurës penale e përgjithshme 16 - 17

Dr.Sedat Ismajli 
sedat.ismajli@kolegjibiznesi.com

Salla - 11

E drejta ndërkombëtare private 16 - 17
Dr.Sedat Ismajli 
sedat.ismajli@kolegjibiznesi.com

Salla - 6

Kriminologji 16 - 17
Dr.Mitasin Beqiri 
mitasin.beqiri@kolegjibiznesi.com

Salla - 5

E drejta e Arbitrazhit 16 - 17
Dr.Muhamet Binaku 
muhamet.binaku@kolegjibiznesi.com

Salla - 6

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

Semestri veror 2025/26

O

O

O

O

Z

Programi LLB në Juridik
Orari i Konsultimeve Viti III-të 



O/Z Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
E drejta penale për të mitur 16 - 17
Dr.Muhamet Binaku 
muhamet.binaku@kolegjibiznesi.com

Salla - 12

E drejta Europiane 16 - 17
Dr.Sedat Ismajli 
sedat.ismajli@kolegjibiznesi.com

Salla - 5

Penologji 16 - 17
Dr.Mitasin Beqiri 
mitasin.beqiri@kolegjibiznesi.com

Salla - 6

E drejta penale ndërkombëtare 16 - 17
Dr.Arben Agushi 
arben.agushi@kolegjibiznesi.com

Salla - 6

Teoria e marrëdhënieve ndërkombëtare 16 - 17
Dr.Muhamet Binaku 
muhamet.binaku@kolegjibiznesi.com

Salla - 5

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

Programi LLB në Juridik
Orari i Konsultimeve Viti IV-të 

Semestri veror 2025/26
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